36 (trinta e seis) meses, contados a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado conforme o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426,
de 2020.
Início: na data de assinatura do instrumento
Fim: 36 meses após a data de assinatura.

6. VALOR DO TED

R$ 1.430.046,00 (um milhão, quatrocentos e trinta mil quarenta e seis reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Programa de Trabalho PTRES Plano
Interno Fonte

Natureza
da

Despesas
Valor Em R$ 

15.244.2317.00SX.0001 258247  00000004046 3129000000 44.90.52 1.365.693,93
44.90.39 64.352,07

TOTAL 1.430.046,00

8.